Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

23 мая 2017 года № 4-2/8з

О внесении изменений в Правила благоустройства

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

утвержденные решением Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.05.2012 г.№ 3-2/4з

(в редакции от 12.11.2013г. № 3-8/20з, 24.12.2013г.№ 3-11/21з, 28.05.2014г.
№ 3-3/25з, 30.03.2016г. № 3-7/43з, 28.06.2016г. № 3-1/46з)

Руководствуясь п.25 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.05.2012 г. № 3-2/4з (в редакции от 12.11.2013г. № 3-8/20з, 24.12.2013г. №3-11/21з, 28.05.2014г. №3-3/25з, 30.03.2016г. № 3-7/43з, 28.06.2016г. № 3-1/46з) следующие дополнения:

1.1. В подпункте 23 п.1.5 слова «Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заменить словами «Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

1.2. В пункте 1.8 слова «а также уборку территории, прилегающей к предоставленному земельному участку» исключить.

1.3.В пункте 2.1.1 слова «и прилегающих территорий» исключить.

1.4. В абзаце 2 пункта 2.1.6 слова «прилегающей территории, которая» заменить словами «предоставленного им земельного участка, который».

1.5. В пункте 2.1.7 слова «с прилегающих к строительным площадкам территорий» исключить.

1.6.В пункте 2.1.17 слова «в границах прилегающих территорий,» заменить словами «в границах предоставленных им участков».

1.7.  Абзац 2 пункта 2.4.1 исключить.

1.8. В пункте 3.1.1 слова «на прилегающих территориях индивидуальных жилых домов» заменить словами «на предоставленных земельных участках».

1.9. В пункте 4.2.2 слова «и прилегающих территориях» исключить.

1.10. В абзаце 3 пункте 4.5.3 слова «и прилегающей территории» исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

Совета городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

В.Б.Ануфриев